
VOTI ITALIANO VOTI STORIA/GEO VOTI SCIENZE VOTI MATEMATICA VOTI TECNOLOGIA VOTI INGLESE
QUATTRO 0 QUATTRO 1 QUATTRO 2 QUATTRO 2 QUATTRO 0 QUATTRO 4
CINQUE 5 CINQUE 4 CINQUE 1 CINQUE 2 CINQUE 3 CINQUE 3

SEI 9 SEI 7 SEI 8 SEI 6 SEI 9 SEI 5
SETTE 3 SETTE 0 SETTE 6 SETTE 7 SETTE 0 SETTE 4
OTTO 1 OTTO 3 OTTO 0 OTTO 1 OTTO 0 OTTO 0
NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0
DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0

I  PERIODO - PROVA DI INGRESSO

7%

27%

46%

20%

STORIA/GEOGRAFIA

QUATTRO CINQUE SEI OTTO

28%

50%

17%
5%

ITALIANO

CINQUE SEI SETTE OTTO

12%
6%

47%

35%

SCIENZE

QUATTRO CINQUE SEI SETTE

11%
11%

33%

39%

6%

MATEMATICA

QUATTRO CINQUE SEI SETTE OTTO

25%

75%

TECNOLOGIA

CINQUE SEI

25%

19%
31%

25%

INGLESE

QUATTRO CINQUE SEI SETTE



VOTI ITALIANO VOTI STORIA/GEO VOTI SCIENZE VOTI MATEMATICA VOTI TECNOLOGIA VOTI INGLESE
QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 0
CINQUE 0 CINQUE 1 CINQUE 1 CINQUE 0 CINQUE 0 CINQUE 0

SEI 7 SEI 5 SEI 0 SEI 3 SEI 2 SEI 6
SETTE 4 SETTE 1 SETTE 4 SETTE 3 SETTE 2 SETTE 2
OTTO 0 OTTO 0 OTTO 2 OTTO 1 OTTO 1 OTTO 1
NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0 NOVE 1 NOVE 0 NOVE 0
DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0

I  PERIODO - PROVA FINALE

14%

72%

14%

STORIA/GEOGRAFIA 

CINQUE SEI SETTE

64%

36%

ITALIANO  

SEI SETTE

14%

57%

29%

SCIENZE

CINQUE SETTE OTTO

37%

37%

13%
13%

MATEMATICA

SEI SETTE OTTO NOVE

40%

40%

20%

TECNOLOGIA

SEI SETTE OTTO

67%

22%

11%

INGLESE

SEI SETTE OTTO



VOTI ITA VOTI STORIA/GEO VOTI SCIENZE VOTI MATEMATICA VOTI INGLESE
QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 1
CINQUE 3 CINQUE 3 CINQUE 3 CINQUE 5 CINQUE 3

SEI 7 SEI 8 SEI 11 SEI 5 SEI 6
SETTE 7 SETTE 9 SETTE 5 SETTE 8 SETTE 8
OTTO 5 OTTO 2 OTTO 1 OTTO 3 OTTO 0
NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0
DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0

II PERIODO - PROVA DI INGRESSO

13%

32%
32%

23%

ITALIANO

CINQUE SEI SETTE OTTO

14%

36%41%

9%

STORIA/GEOGRAFIA

CINQUE SEI SETTE OTTO

15%

55%

25%
5%

SCIENZE

CINQUE SEI SETTE OTTO

0%
24%

24%38%

14% 0%0%

MATEMATICA  2 PERIODO

QUATTRO

CINQUE

SEI

SETTE

OTTO

NOVE

DIECI

18%

35%

47%

0%0%

INGLESE   2 PERIODO

CINQUE

SEI

SETTE

OTTO

NOVE

24%

24%38%

14%

MATEMATICA 

CINQUE SEI SETTE OTTO

6%
17%

33%

44%

INGLESE

QUATTRO CINQUE SEI SETTE



VOTI ITA VOTI STORIA/GEO VOTI SCIENZE VOTI MATEMATICA VOTI INGLESE
QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 2 QUATTRO 0 QUATTRO 0
CINQUE 1 CINQUE 1 CINQUE 0 CINQUE 2 CINQUE 0

SEI 4 SEI 4 SEI 3 SEI 3 SEI 4
SETTE 1 SETTE 0 SETTE 0 SETTE 0 SETTE 3
OTTO 1 OTTO 2 OTTO 2 OTTO 1 OTTO 0
NOVE 2 NOVE 2 NOVE 1 NOVE 2 NOVE 2
DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0

II PERIODO  - PROVA FINALE

11%

45%
11%

11%

22%

ITALIANO

CINQUE SEI SETTE OTTO NOVE

11%

45%22%

22%

STORIA/GEOGRAFIA

CINQUE SEI OTTO NOVE

25%

37%

25%

13%

SCIENZE

QUATTRO SEI OTTO NOVE

0%
25%

37%
0%

13%

25%
0%

MATEMATICA  2 PERIODO

QUATTRO

CINQUE

SEI

SETTE

OTTO

NOVE

DIECI

0%

45%

33%

0%

22%

INGLESE   2 PERIODO

CINQUE

SEI

SETTE

OTTO

NOVE

25%

37%

13%

25%

MATEMATICA

CINQUE SEI OTTO NOVE

45%

33%

22%

INGLESE

SEI SETTE NOVE



VOTI Area Ling. VOTI A. Atrop. VOTI A. Mat. Scien.
QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 0
CINQUE 12 CINQUE 12 CINQUE 12

SEI 1 SEI 1 SEI 1
SETTE 0 SETTE 0 SETTE 0
OTTO 0 OTTO 0 OTTO 0
NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0
DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0

200 ORE - PROVA DI INGRESSO

92%

8%

AREA LINGUISTICA

CINQUE SEI

92%

8%

AREA  ANTROPOLOGICA

CINQUE SEI

92%

8%

AREA MATEMATICO SCIENTIFICA

CINQUE SEI



VOTI Area ling. VOTI A. Atrop. VOTI A. Mat. Scien
QUATTRO 0 QUATTRO 0 QUATTRO 0
CINQUE 3 CINQUE 3 CINQUE 4

SEI 2 SEI 2 SEI 1
SETTE 0 SETTE 0 SETTE 0
OTTO 0 OTTO 0 OTTO 0
NOVE 0 NOVE 0 NOVE 0
DIECI 0 DIECI 0 DIECI 0

200 ORE - PROVA FINALE

60%

40%

AREA LINGUISTICA

CINQUE SEI

60%

40%

AREA  ANTROPOLOGICA

CINQUE SEI

80%

20%

AREA MATEMATICO SCIENTIFICA

CINQUE SEI



QUATTRO 2 QUATTRO 0
CINQUE 7 CINQUE 0

SEI 2 SEI 3
SETTE 0 SETTE 2
OTTO 0 OTTO 0
NOVE 0 NOVE 0
DIECI 0 DIECI 0

A1 - PROVA DI INGRESSO A1 - PROVA FINALE

18%

64%

18%

ALFABETIZZAZIONE A1 - PROVA DI  INGRESSO

QUATTRO CINQUE SEI

60%
40%

ALFABETIZZAZIONE A1 - PROVA  FINALE

SEI SETTE



A2 - PROVA FINALE
QUATTRO 0 QUATTRO 0
CINQUE 1 CINQUE 1

SEI 3 SEI 1
SETTE 0 SETTE 1
OTTO 0 OTTO 0
NOVE 0 NOVE 0
DIECI 0 DIECI 0

A2 - PROVA DI INGRESSO

25%

75%

ALFABETIZZAZIONE A2 - PROVA DI 
INGRESSO 

CINQUE SEI

34%

33%

33%

ALFABETIZZAZIONE A2 - PROVA FINALE

CINQUE SEI SETTE
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